Prefeitura Municipal da
stância Climática de Analân

PORTARIA Nº 091 DE 10 DE MAIO DE 2024
(EXONERA SECRETÁRIA MUNICIPAL)

ROGERIO CONCEIÇÃO DOS SANTOS, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - EXONERAR a partir desta data, ANA PAULA MUNHOZ, portador(a) da
cédula de identidade RG nº 24.339.719-7 SSP/SP e inscrito(a) no CPF/MF sob nº
249.355.698-40, de SECRETÁRIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO
E MEIO AMBIENTE cuja nomeação se deu através de Portaria nº 057/2024 e em
conformidade com a Lei Complementar nº 10 de 06 de março de 2015 com suas
posteriores alterações e com a Lei Municipal 2.006/2020.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 10 de maio de 2024.dt dgs Santos
Prefeito Municipal

”

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia

em 10 de maio de 2024.

í
FÃ

í
Rogerio Co Santos

Prefeito Munigípal